
Datum  konání: 23.- 24. 8. 2014
Teplota vzduchu/vody: sobota odpoledne vzduch 15 ºC / voda 20,5 ºC / zataženo

neděle ráno vzduch 10 ºC / voda 20 ºC / oblačno až polojasno

Místo konání: veslařský kanál Račice

Místo startu: u cílové věže

Technické uspořádání z pověření výboru sekce dálkového plavání ČSPS

TJ Bohemians Praha - oddíl plavání

Oficiální webové stránky: http://www.plavani.info

Oficiální partner Českého svazu plaveckých sportů:

31. MEZINÁRODNÍ 

MISTROVSTVÍ ČR            

NA 20KM A ŠTAFET

v dálkovém plavání                           

pro rok 2014

VÝSLEDKY



31. Mezinárodní Mistrovství ČR

v dálkovém plavání pro rok 2014

veslařský kanál Račice

23.- 24. 8. 2014

Sbor rozhodčích:

Ředitel závodu: Jan Srb

Vrchní rozhodčí: Luboš Imryšek FINA

Startér: Petr Hubal III.

Vrchní časoměřič: Jan Bažil FINA

Časoměři: Petr Dvořák I.

Vrchní cílový rozhodčí: Radka Šrailová II.

Hlasatel: Jan Srb FINA

Rozhodčí na trati a obrátkoví: Pavlína Bednářová II.

Petra Staňková III.

Antonín Šípek I.

Radek Zeman I.

Ředitel tratě: Petr Hubal III.

Diplomy: Kateřina Skuhrová

Organizační štáb: Jan Kozubek III.

Daniela Kozubková

Radmila Srbová II.

Technické zajištění: Sportcentrum Račice s.r.o.

Záchranná služba: VZS ČČK Praha 15

   + lékař   pod vedením Lukáše Kordíka

Výsledky a protokol: Jan Srb

Jury: Petr Bukal - delegát závodu

Petr Hubal - zástupce pořadatele

Radka Šrailová - zástupce zúčastněných oddílů

Pořadatelé děkují Sportcentru Račice za poskytnutí zázemí závodům a

záchranářům z Vodní záchranné služby ČČK Praha 15.

www.plavani.info



31. Mezinárodní Mistrovství ČR

v dálkovém plavání pro rok 2014

veslařský kanál Račice

23.- 24. 8. 2014

Seznam zúčastněných oddílů

Zkratka klubu Název klubu  Počet účastníků dospělí žactvo jen štaf

1. Boh TJ Bohemians Praha 23 12 2 9

2. FiBr FIDES Brno 21 8 13

3. I.PKO I. plavecký klub otužilců 9 5 4

4. KIN TJ KIN České Budějovice 2 1 1

5. KomBr KPSP Kometa Brno 21 15 3 3

6. KSPKl Klub sportovního plavání Kladno 3 1 2

7. LoBe TJ LOKOMOTIVA Beroun, o.s. 3 1 2

8. LoTr TJ Lokomotiva Trutnov 1 1

9. PKPří Plavecký klub Příbram 1 1

10. PKVM PK Karosa Vysoké Mýto 1 1

11. PLČB PLAVÁNÍ České Budějovice o.s. 1 1

12. RPl SK Radbuza Plzeň 2 2

13. SCPAP Sport Club PA Pardubice 12 11 1

14. SlCho TJ Slávia Chomutov 1 1

15. SlPl PK Slávia VŠ Plzeň 18 9 5 4

16. SoHK Sokol Hradec Králové 4 4

17. SOPKo Sportovní oddíl plavání Kolín 8 2 5 1

18. SpHoř Spartak Hořovice 2 2

19. TrChb SK Trinity Cheb 1 1

20. UnBr Universita Brno 11 9 1 1

21. veřej veřejnost 10 7 3

celkem 155 93 27 35

www.plavani.info



31. Mezinárodní Mistrovství ČR

v dálkovém plavání pro rok 2014

veslařský kanál Račice

23.- 24. 8. 2014

1km mladší žákyně - Český pohár
1. 161 28826 VODIČKOVÁ Michaela 2002 RPl 16:36,1 10

2. 168 38249 LELKOVÁ Blanka 2004 SOPKo 18:35,6 8

3. 164 28805 VORAČKOVÁ Eliška 2003 RPl 19:35,0 6

4. 166 30344 SEIDLOVÁ Martina 2003 KSPKl 20:25,5 5

5. 167 37304 GRÉCOVÁ Klára 2004 Boh 20:31,7 4,5

6. 165 30345 SEIDLOVÁ Miriam 2003 KSPKl 21:18,7 4

1km starší žákyně - Český pohár
1. 155 26451 GRÉCOVÁ Tamara 2001 Boh st. ky. 17:57,6 10

2. 107 39727 VALÍKOVÁ Tereza 2000 UnBr st. ky. 21:40,7 8

1km ženy - Český pohár
1. 94 8411 ŠARLÁKOVÁ Šarlota 1995 SlPl ž 14:02,8 10

2. 67 8559 NOVOTNÁ Eliška 1992 KomBr ž 14:05,8 8

3. 66 26584 CHOCHOLATÁ Petra 1977 SlPl > 25 14:06,8 6

4. 93 13207 PITTROVÁ Kateřina 1994 SlPl ž 15:33,1 5

5. 82 15852 BEJLKOVÁ Silvie 1972 SlPl > 40 15:37,1 4,5

6. 96 21329 VAŇÁTKOVÁ Eva 1974 TrChb > 40 15:38,5 4

7. 105 2957 HRBÁČOVÁ Tereza 1988 TeBr > 25 17:22,6 3,5

8. 95 38106 TŮMOVÁ Hana 1973 SOPKo > 40 19:25,2 3

9. 84 17818 BUKALOVÁ Simona 1997 KomBr st. dor. 20:53,0 2,8

10. 76 17046 ČUDANOVÁ Vlasta 1950 KomBr > 60 21:30,8 2,6

11. 102 41470 HLOŽKOVÁ Hana 1952 FiBr > 60 26:23,8 2,4

1km mladší žáci - Český pohár
1. 143 28830 CHOCHOLATÝ Tomáš 2004 SlPl ml. ci. 16:32,6 10

1km muži - Český pohár
1. 10 7881 BAUMRT Ondřej 1995 SlCho m 12:33,8 10

2. 37 30160 MOLINARO Davide 1995 Boh m 13:15,8 8

3. 4 21305 KOZUBEK Tomáš 1998 Boh ml. dor. 13:54,7 6

4. 43 6464 KUČERA Petr 1990 Boh m 13:59,8 5

5. 42 227 BŘENDA Martin 1988 Boh > 25 14:45,5 4,5

6. 45 3144 SMETANA Ondřej 1988 Boh > 25 14:57,2 4

7. 38 23870 ŠRAM Kryštof 1997 Boh st. dor. 15:58,5 3,5

8. 21 33033 BOROVKA Radek 1973 KSPKl > 40 16:30,5 3

9. 44 11216 NAMYSLOV Jiří 1992 Boh m 17:43,4 2,8

10. 34 32629 ČERMÁK Marcel 1966 SlPl > 40 20:30,7 2,6

11. 53 12289 ŠINDELÁŘ Jan 1994 UnBr m 20:50,7 2,4

www.plavani.info



31. Mezinárodní Mistrovství ČR

v dálkovém plavání pro rok 2014

veslařský kanál Račice

23.- 24. 8. 2014

100m veřejnost
1. 210 BOROVKA Denis 2005 1:27,8

2. 203 JÍLKOVÁ Pavla 2005 1:35,2

3. 206 SEIDLOVÁ Veronika 2005 2:01,7

4. 211 SEIDL Jaromír 1969 2:08,9

1000m veřejnost
1. 212 NOVÁK Jiří 1969 21:21,7

2. 205 PÁŠOVÁ Eva 1982 21:33,7

3. 207 ŠRAMOVÁ Lenka 1971 25:39,1

www.plavani.info



31. Mezinárodní Mistrovství ČR

v dálkovém plavání pro rok 2014

veslařský kanál Račice

23.- 24. 8. 2014

4x2km Mistrovství ČR štafet - OPEN
1. 11 sta001 Pošmourný Jan 1988 KomBr 23:29,7 0:23:29,7 154

Šťastná Petra 1997 KomBr A 27:20,3 0:50:50,0

Okurková Magda 1991 29:07,0 1:19:57,0

Kočař Jakub 1994 23:57,5 1:43:54,5

2. 18 sta029 Šebesta David 1999 SlPl 26:39,0 0:26:39,0 126

Hauerová Petra 1999 SlPl D 27:50,1 0:54:29,1

Ulipová Michaela 1997 27:14,4 1:21:43,5

Dvořák Petr 1997 26:25,3 1:48:08,8

3. 12 sta002 Kamas Richard 1968 KomBr 27:22,4 0:27:22,4 112

Hrušková Anežka 1999 KomBr B 27:54,6 0:55:17,0

Solská Adéla 1995 29:09,0 1:24:26,0

Kočař Tomáš 1965 27:41,9 1:52:07,9

4. 3 sta017 Martínková Tereza 1992 Boh 28:05,3 0:28:05,3 105

Molinaro Davide 1995 Boh C 27:04,7 0:55:10,0

Skuhrová Tereza 1994 29:16,8 1:24:26,8

Kučera Petr 1990 28:19,6 1:52:46,4

5. 20 sta008 Šindelář Jan 1994 UnBr 31:31,6 0:31:31,6 100,8

Kavřík Adam 1992 UnBr A 31:01,4 1:02:33,0

Lokajová Aneta 1993 33:41,9 1:36:14,9

Milerská Veronika 1991 28:16,7 2:04:30,6

6. 2 sta016 Dvořáková Alžběta 1961 Boh 31:42,6 0:31:42,6 98

Gréc Ludvík 1966 Boh B 33:49,5 1:05:32,1

Landsmannová Šárka 1975 30:06,9 1:35:39,0

Břenda Martin 1988 30:07,7 2:05:46,7

7. 17 sta028 Šarláková Šarlota 1995 SlPl 31:42,2 0:31:42,2 95,2

Chocholatý Tomáš 2004 SlPl C 34:00,1 1:05:42,3

Pittrová Kateřina 1994 32:38,8 1:38:21,1

Zahradník Matěj 1997 28:22,8 2:06:43,9

8. 13 sta003 Brejcha Stanislav 1990 KomBr 27:51,1 0:27:51,1 92,4

Dragolová Anna 1997 KomBr C 32:54,5 1:00:45,6

Čarnecká Zuzana 1999 33:40,5 1:34:26,1

Boháč Milan 1999 33:40,8 2:08:16,9

9. 15 sta007 Šebestová Lucie 2001 SlPl 31:42,0 0:31:42,0 89,6

Kučerová Natálie 2001 SlPl A 34:03,2 1:05:45,2

Opava Milan 2002 31:30,8 1:37:16,0

Fiala Martin 2000 31:29,0 2:08:45,0

10. 21 sta009 Čepelák Kamil 1980 UnBr 31:42,4 0:31:42,4 86,8

Mrůzek Alexandr 1965 UnBr B 30:41,8 1:02:24,2

Mrůzková Pavlína 1970 37:40,8 1:38:05,0

Gilíková Helena 1972 32:26,9 2:10:31,9

11. 19 sta045 Nováková Vendula 2002 SOPKo 35:58,1 0:35:58,1 84

Suk Maxim 2002 SOPKo 37:41,3 1:13:39,4

Jurčíková Kristýna 2003 37:12,8 1:50:52,2

Humlíček Jakub 2003 36:02,8 2:26:55,0

12. 16 sta011 Kocánek Tomáš 1970 SlPl 35:17,7 0:35:17,7 81,2

Kulhánková Vladislava 1971 SlPl B 43:20,1 1:18:37,8

Čermák Marcel 1970 44:08,0 2:02:45,8

Bejlková Silvie 1972 34:37,3 2:37:13,1

13. 4 sta036 Srb Jan 1976 Boh 42:13,8 0:42:13,8 78,4

Hubal Petr 1983 Boh D 38:45,4 1:20:59,2

Skuhrová Kateřina 1971 39:16,2 2:00:15,4

Srbová Radmila 1976 51:04,2 2:51:19,8

14. 8 sta042 Matuštík Svatopluk 1956 FiBr 42:16,2 0:42:16,2 77

Pavlíková Kateřina 1980 FiBr D 41:39,7 1:23:55,9

Trhoňová Hana 1976 48:15,0 2:12:10,9

www.plavani.info
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Moravec Michal 1958 39:40,4 2:51:51,3

15. 9 sta043 Homolka Martin 1989 FiBr 31:52,0 0:31:52,0 75,6

Kouřilová Iva 1989 FiBr E 47:21,1 1:18:13,1

Kouřilová Xenie 1994 49:55,6 2:08:08,7

Dragolov Daniel 1967 43:58,1 2:51:56,8

16. 25 sta013 Matýšková Hana 1964 FiBr 48:48,9 0:48:48,9 74,2

Hanuš Bedřich 1942 FiBr A 48:47,2 1:37:46,1

Kouřil Pavel 1952 47:49,9 2:25:36,0

Kouřilová Sylva 1957 46:05,7 3:11:41,7

17. 7 sta015 Pavéska Antonín 1949 FiBr 64:21,4 1:04:21,4 72,8

Marková Helena 1963 FiBr C 51:14,8 1:55:36,2

Fialová Vladimíra 1947 59:36,8 2:55:13,0

Frank Vít 1951 48:04,9 3:43:17,9

18. 10 sta020 Kosař František 1948 I. PKO 59:38,9 0:59:38,9 71,4

Juřenová Alena 1958 I. PKO 60:25,7 2:00:04,6

Havlíková Eva 1956 81:02,4 3:21:07,0

Valenta Lubomír 1941 67:19,1 4:28:26,1

x 26 sta014 Kyjovský Zdeněk 1945 FiBr DQ 0

Matuštíková Jana 1957 FiBr B

Pavézková Helena 1958

Suchopa Radomír 1956

MS 1 sta005 Hanzal Jan 1998 Boh 26:50,0 0:26:50,0

Molinaro Elisabetha 1999 Boh A 31:53,6 0:58:43,6

Kozubek Tomáš 1998 26:03,2 1:24:46,8

Kozubek Matěj 1996 23:33,9 1:48:20,7

MS 14 sta018 Čtvrtníčková Nikola 1998 KomBr 31:51,8 0:31:55,8

Červinka Dominik 1997 KomBr D 34:21,5 1:06:17,3

Pavlíčková Anna 2001 32:52,8 1:39:10,1

Hrušková Alžběta 2000 31:17,9 2:10:28,0

4x2km Mistrovství ČR štafet - žactvo
1. sta007 Slávia VŠ Plzeň A SlPl 2:08:45,0

2. sta045 Sportovní oddíl plavání Kolín SOPKo 2:26:55,0

4x2km Mistrovství ČR štafet - dorost
1. sta029 Slávia VŠ Plzeň D SlPl 1:48:08,8

2. sta005 TJ Bohemians Praha A Boh 1:48:20,7

4x2km Mistrovství ČR štafet - masters 100-159
1. sta036 TJ Bohemians Praha D Boh 2:51:19,8

4x2km Mistrovství ČR štafet - masters 160-239
1. sta016 TJ Bohemians Praha B Boh 2:05:46,7

2. sta009 Univerzita Brno B UnBr 2:10:31,9

3. sta011 Slávia VŠ Plzeň B SlPl 2:37:13,1

4. sta042 FIDES Brno D FiBr 2:51:51,3

4x2km Mistrovství ČR štafet - masters 240+
1. sta013 FIDES Brno A FiBr 3:11:41,7

2. sta015 FIDES Brno C FiBr 3:43:17,9

3. sta020 I. plavecký klub otužilců Praha I.PKO 4:28:26,1

x sta014 FIDES Brno B FiBr DQ

www.plavani.info



Mezičasy ve štafetě na 2 km
1. Pošmourný Jan 1988 KomBr 23:29,7 61. Matuštík Svatopluk 1956 FiBr 42:16,2

2. Kozubek Matěj 1996 Boh 23:33,9 62. Kulhánková Vladislava 1971 SlPl 43:20,1

3. Kočař Jakub 1994 KomBr 23:57,5 63. Dragolov Daniel 1967 FiBr 43:58,1

4. Kozubek Tomáš 1998 Boh 26:03,2 64. Čermák Marcel 1970 SlPl 44:08,0

5. Dvořák Petr 1997 SlPl 26:25,3 65. Kouřilová Sylva 1957 FiBr 46:05,7

6. Šebesta David 1999 SlPl 26:39,0 66. Kouřilová Iva 1989 FiBr 47:21,1

7. Hanzal Jan 1998 Boh 26:50,0 67. Kouřil Pavel 1952 FiBr 47:49,9

8. Molinaro Davide 1995 Boh 27:04,7 68. Frank Vít 1951 FiBr 48:04,9

9. Ulipová Michaela 1997 SlPl 27:14,4 69. Trhoňová Hana 1976 FiBr 48:15,0

10. Šťastná Petra 1997 KomBr 27:20,3 70. Hanuš Bedřich 1942 FiBr 48:47,2

11. Kamas Richard 1968 KomBr 27:22,4 71. Matýšková Hana 1964 FiBr 48:48,9

12. Kočař Tomáš 1965 KomBr 27:41,9 72. Kouřilová Xenie 1994 FiBr 49:55,6

13. Hauerová Petra 1999 SlPl 27:50,1 73. Srbová Radmila 1976 Boh 51:04,2

14. Brejcha Stanislav 1990 KomBr 27:51,1 74. Marková Helena 1963 FiBr 51:14,8

15. Hrušková Anežka 1999 KomBr 27:54,6 75. Fialová Vladimíra 1947 FiBr 59:36,8

16. Martínková Tereza 1992 Boh 28:05,3 76. Kosař František 1948 I. PKO 59:38,9

17. Milerská Veronika 1991 UnBr 28:16,7 77. Juřenová Alena 1958 I. PKO 60:25,7

18. Kučera Petr 1990 Boh 28:19,6 78. Pavéska Antonín 1949 FiBr 64:21,4

19. Zahradník Matěj 1997 SlPl 28:22,8 79. Valenta Lubomír 1941 I. PKO 67:19,1

20. Okurková Magda 1991 KomBr 29:07,0 80. Havlíková Eva 1956 I. PKO 81:02,4

21. Solská Adéla 1995 KomBr 29:09,0

22. Skuhrová Tereza 1994 Boh 29:16,8

23. Landsmannová Šárka 1975 Boh 30:06,9

24. Břenda Martin 1988 Boh 30:07,7

25. Mrůzek Alexandr 1965 UnBr 30:41,8

26. Kavřík Adam 1992 UnBr 31:01,4

27. Hrušková Alžběta 2000 KomBr 31:17,9

28. Fiala Martin 2000 SlPl 31:29,0

29. Opava Milan 2002 SlPl 31:30,8

30. Šindelář Jan 1994 UnBr 31:31,6

31. Šebestová Lucie 2001 SlPl 31:42,0

32. Šarláková Šarlota 1995 SlPl 31:42,2

33. Čepelák Kamil 1980 UnBr 31:42,4

34. Dvořáková Alžběta 1961 Boh 31:42,6

35. Čtvrtníková Nikola 1998 KomBr 31:51,8

36. Homolka Martin 1989 FiBr 31:52,0

37. Molinaro Elisabetha 1999 Boh 31:53,6

38. Gilíková Helena 1972 UnBr 32:26,9

39. Pittrová Kateřina 1994 SlPl 32:38,8

40. Pavlíčková Anna 2001 KomBr 32:52,8

41. Dragolová Anna 1997 KomBr 32:54,5

42. Čarnecká Zuzana 1999 KomBr 33:40,5

43. Boháč Milan 1999 KomBr 33:40,8

44. Lokajová Aneta 1993 UnBr 33:41,9

45. Gréc Ludvík 1966 Boh 33:49,5

46. Chocholatý Tomáš 2004 SlPl 34:00,1

47. Kučerová Natálie 2001 SlPl 34:03,2

48. Červinková Dominik 1997 KomBr 34:21,5

49. Bejlková Silvie 1972 SlPl 34:37,3

50. Kocánek Tomáš 1970 SlPl 35:17,7

51. Nováková Vendula 2002 SOPKo 35:58,1

52. Humlíček Jakub 2003 SOPKo 36:02,8

53. Jurčíková Kristýna 2003 SOPKo 37:12,8

54. Mrůzková Pavlína 1970 UnBr 37:40,8

55. Suk Maxim 2002 SOPKo 37:41,3

56. Hubal Petr 1983 Boh 38:45,4

57. Skuhrová Kateřina 1971 Boh 39:16,2

58. Moravec Michal 1958 FiBr 39:40,4

59. Pavlíková Kateřina 1980 FiBr 41:39,7

60. Srb Jan 1976 Boh 42:13,8



31. Mezinárodní Mistrovství ČR

v dálkovém plavání pro rok 2014

Račice

23.- 24. 8. 2014

20km Mistrovství ČR - ženy
2500 5000 7500 10000 12500 15000 17500 20000

1. 63 11617 ŠTĚRBOVÁ Lenka 1994 SCPAP ž :27:46,2 :58:46,9 1:30:31,2 2:03:33,2 2:37:02,5 3:11:42,4 3:48:09,3 4:24:35,8 430

2. 61 18503 KUBÁTOVÁ Pavlína 1996 SCPAP st. dor. :28:50,0 1:02:50,2 1:37:32,5 2:12:57,2 2:49:27,8 3:27:04,5 4:05:22,0 4:43:27,3 380

3. 68 12976 ULIPOVÁ Michaela 1997 SlPl st. dor. :29:56,4 1:02:53,0 1:41:12,8 2:16:24,2 2:54:15,3 3:30:33,7 4:08:57,8 4:49:48,7 350

4. 65 20062 ŠŤASTNÁ Petra 1997 KomBr st. dor. :29:52,2 1:05:12,3 1:41:08,7 2:16:29,9 2:54:13,1 3:32:07,7 4:51:07,0 330

5. 69 17359 AVRAMOVÁ Pavla 1999 SCPAP ml. dor. :32:27,9 1:09:31,6 1:46:46,6 2:23:54,2 3:01:53,6 3:41:11,7 4:20:29,4 4:57:09,6 310

6. 72 23406 HAUEROVÁ Petra 1999 SlPl ml. dor. :32:27,9 1:09:31,6 1:46:51,5 2:23:52,2 3:01:51,4 3:41:14,6 4:20:31,5 4:59:15,2 294

7. 62 19272 NOVÁKOVÁ Renata 1997 SCPAP st. dor. :32:27,9 1:09:31,6 1:46:59,6 2:23:58,8 3:01:59,2 3:40:45,4 4:20:36,4 5:01:05,3 280

8. 66 26584 CHOCHOLATÁ Petra 1977 SlPl > 25 :32:27,9 1:09:31,6 1:47:22,8 2:25:01,6 3:03:40,6 3:43:02,1 4:23:25,6 5:04:58,6 270

9. 67 8559 NOVOTNÁ Eliška 1992 KomBr ž :34:30,1 1:15:12,3 1:55:44,8 2:36:29,8 3:18:47,7 4:01:45,2 4:45:48,1 5:31:19,0 260

10. 75 24469 ČTVRTNÍČKOVÁ Nikola 1998 KomBr ml. dor. :36:00,0 1:18:52,5 2:03:17,7 2:47:51,8 3:35:25,3 4:23:19,6 5:08:31,9 5:54:58,0 254

11. 81 25467 PUCHNEROVÁ Veronika 1998 SOPKo ml. dor. :35:53,4 1:18:50,3 2:03:20,5 2:47:57,8 3:35:28,2 4:23:43,6 5:12:09,9 6:01:17,1 248

12. 78 21153 PROCHÁZKOVÁ Jana 1999 SpHoř ml. dor. :36:39,6 1:21:15,4 2:07:11,6 2:54:02,2 3:43:25,0 4:33:47,3 5:27:27,4 6:22:46,9 242

x 83 13913 LEIŠOVÁ Lucie 1995 PKPří ž :35:26,4 1:17:51,2 2:02:02,9 DNF

x 71 13523 ŠIMŮNKOVÁ Simona 1997 KIN st. dor. :30:39,2 1:05:38,6 1:41:16,8 DNF

20km Mistrovství ČR - starší dorostenky
1. 61 18503 KUBÁTOVÁ Pavlína 1996 SCPAP st. dor. :28:50,0 1:02:50,2 1:37:32,5 2:12:57,2 2:49:27,8 3:27:04,5 4:05:22,0 4:43:27,3

2. 68 12976 ULIPOVÁ Michaela 1997 SlPl st. dor. :29:56,4 1:02:53,0 1:41:12,8 2:16:24,2 2:54:15,3 3:30:33,7 4:08:57,8 4:49:48,7

3. 65 20062 ŠŤASTNÁ Petra 1997 KomBr st. dor. :29:52,2 1:05:12,3 1:41:08,7 2:16:29,9 2:54:13,1 3:32:07,7 4:51:07,0

4. 62 19272 NOVÁKOVÁ Renata 1997 SCPAP st. dor. :32:27,9 1:09:31,6 1:46:59,6 2:23:58,8 3:01:59,2 3:40:45,4 4:20:36,4 5:01:05,3

x 71 13523 ŠIMŮNKOVÁ Simona 1997 KIN st. dor. :30:39,2 1:05:38,6 1:41:16,8 DNF

20km Mistrovství ČR - mladší dorostenky
1. 69 17359 AVRAMOVÁ Pavla 1999 SCPAP ml. dor. :32:27,9 1:09:31,6 1:46:46,6 2:23:54,2 3:01:53,6 3:41:11,7 4:20:29,4 4:57:09,6

2. 72 23406 HAUEROVÁ Petra 1999 SlPl ml. dor. :32:27,9 1:09:31,6 1:46:51,5 2:23:52,2 3:01:51,4 3:41:14,6 4:20:31,5 4:59:15,2

3. 75 24469 ČTVRTNÍČKOVÁ Nikola 1998 KomBr ml. dor. :36:00,0 1:18:52,5 2:03:17,7 2:47:51,8 3:35:25,3 4:23:19,6 5:08:31,9 5:54:58,0

4. 81 25467 PUCHNEROVÁ Veronika 1998 SOPKo ml. dor. :35:53,4 1:18:50,3 2:03:20,5 2:47:57,8 3:35:28,2 4:23:43,6 5:12:09,9 6:01:17,1

5. 78 21153 PROCHÁZKOVÁ Jana 1999 SpHoř ml. dor. :36:39,6 1:21:15,4 2:07:11,6 2:54:02,2 3:43:25,0 4:33:47,3 5:27:27,4 6:22:46,9

20km Mistrovství ČR - masters C
1. 66 26584 CHOCHOLATÁ Petra 1977 SlPl > 25 :32:27,9 1:09:31,6 1:47:22,8 2:25:01,6 3:03:40,6 3:43:02,1 4:23:25,6 5:04:58,6
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20km Mistrovství ČR - muži
2500 5000 7500 10000 12500 15000 17500 20000

1. 1 19701 KOZUBEK Matěj 1996 Boh st. dor. :27:35,1 :58:35,3 1:29:50,0 2:00:42,2 2:32:13,6 3:04:08,5 3:36:29,2 4:07:19,1 430

2. 3 8235 INGEDULD Vít 1994 PLČB m :27:38,2 :58:37,7 1:29:58,0 2:00:46,0 2:32:17,2 3:04:11,5 3:36:31,1 4:08:35,6 380

3. 10 7881 BAUMRT Ondřej 1995 SlCho m :27:43,1 :58:42,1 1:30:05,0 2:02:23,5 2:34:36,8 3:07:12,7 3:40:37,4 4:15:37,7 350

4. 4 21305 KOZUBEK Tomáš 1998 Boh ml. dor. :27:55,4 :58:51,0 1:30:36,0 2:03:37,3 2:37:50,6 3:14:29,9 3:51:04,1 4:27:01,2 330

5. 12 19976 ČABAN Daniel 1998 SCPAP ml. dor. :27:52,4 :58:49,2 1:30:39,0 2:03:41,9 2:37:55,7 3:15:15,4 3:54:45,1 4:32:45,4 310

6. 9 20375 JURICA Josef 1998 SCPAP ml. dor. :29:04,2 1:02:56,2 1:37:39,0 2:13:01,9 2:49:30,1 3:27:10,3 4:05:23,8 4:43:52,8 294

7. 20 29247 KAMAS Richard 1968 KomBr > 40 :30:44,3 1:05:41,6 1:41:26,1 2:17:27,1 2:53:46,0 3:30:06,7 4:07:33,5 4:46:50,6 280

8. 24 23771 DŘEVÍNEK Martin 1999 SpHoř ml. dor. :32:27,9 1:09:31,6 1:47:18,4 2:24:50,5 3:03:59,4 3:43:13,2 4:23:11,0 5:01:43,0 270

9. 8 15520 KYSILKA Josef 1971 Boh > 40 :32:27,9 1:09:31,6 1:47:20,5 2:24:59,2 3:03:37,5 3:43:04,4 4:23:15,4 5:05:13,5 260

10. 39 8885 BREJCHA Stanislav 1990 KomBr m :32:27,9 1:09:31,6 1:46:54,1 2:24:13,3 3:03:19,7 3:44:36,8 4:26:59,3 5:08:11,0 254

11. 16 30158 HÁJEK Michal 1991 UnBr m :32:27,9 1:09:31,6 1:47:25,6 2:27:17,3 3:11:13,6 3:56:45,1 4:41:45,0 5:25:12,7 248

12. 7 3208 TÁBORSKÝ Radek 1971 Boh > 40 :34:50,9 1:15:09,2 1:55:54,7 2:36:33,1 3:18:50,4 4:01:42,2 4:45:51,7 5:30:00,0 242

13. 30 16233 VALÁŠEK Jiří 1993 UnBr m :35:30,1 1:16:09,8 1:57:56,7 2:40:11,2 3:25:33,1 4:07:08,1 4:53:35,9 5:40:57,6 236

14. 11 30146 RUCKÝ Aleš 1971 SCPAP > 40 :35:49,2 1:17:31,8 2:00:00,9 2:44:05,6 3:29:16,8 4:15:00,8 5:00:56,2 5:47:14,7 230

15. 29 9789 BRUS Jiří 1958 LoTr > 40 :36:12,0 1:18:00,7 2:01:06,9 2:44:26,6 3:30:02,6 4:15:53,8 5:03:01,5 5:51:13,3 224

x 49 40864 JARINKOVIČ Jan 1980 SCPAP > 25 :40:24,1 1:26:12,6 2:11:44,9 2:59:15,3 3:50:11,5 4:44:06,0 DNF

x 14 19927 ŠEBESTA David 1999 SlPl ml. dor. :27:55,4 1:02:59,4 DNF

x 19 15219 ZAHRADNÍK Štěpán 1997 LoBe st. dor. :30:57,4 1:09:22,5 DNF

20km Mistrovství ČR - starší dorostenci
1. 1 19701 KOZUBEK Matěj 1996 Boh st. dor. :27:35,1 :58:35,3 1:29:50,0 2:00:42,2 2:32:13,6 3:04:08,5 3:36:29,2 4:07:19,1

20km Mistrovství ČR - mladší dorostenci
1. 4 21305 KOZUBEK Tomáš 1998 Boh ml. dor. :27:55,4 :58:51,0 1:30:36,0 2:03:37,3 2:37:50,6 3:14:29,9 3:51:04,1 4:27:01,2

2. 12 19976 ČABAN Daniel 1998 SCPAP ml. dor. :27:52,4 :58:49,2 1:30:39,0 2:03:41,9 2:37:55,7 3:15:15,4 3:54:45,1 4:32:45,4

3. 9 20375 JURICA Josef 1998 SCPAP ml. dor. :29:04,2 1:02:56,2 1:37:39,0 2:13:01,9 2:49:30,1 3:27:10,3 4:05:23,8 4:43:52,8

4. 24 23771 DŘEVÍNEK Martin 1999 SpHoř ml. dor. :32:27,9 1:09:31,6 1:47:18,4 2:24:50,5 3:03:59,4 3:43:13,2 4:23:11,0 5:01:43,0

x 14 19927 ŠEBESTA David 1999 SlPl ml. dor. :27:55,4 1:02:59,4 DNF

20km Mistrovství ČR - masters D
1. 8 15520 KYSILKA Josef 1971 Boh > 40 :32:27,9 1:09:31,6 1:47:20,5 2:24:59,2 3:03:37,5 3:43:04,4 4:23:15,4 5:05:13,5

2. 7 3208 TÁBORSKÝ Radek 1971 Boh > 40 :34:50,9 1:15:09,2 1:55:54,7 2:36:33,1 3:18:50,4 4:01:42,2 4:45:51,7 5:30:00,0

3. 11 30146 RUCKÝ Aleš 1971 SCPAP > 40 :35:49,2 1:17:31,8 2:00:00,9 2:44:05,6 3:29:16,8 4:15:00,8 5:00:56,2 5:47:14,7
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20km Mistrovství ČR - masters E
1. 20 29247 KAMAS Richard 1968 KomBr > 40 :30:44,3 1:05:41,6 1:41:26,1 2:17:27,1 2:53:46,0 3:30:06,7 4:07:33,5 4:46:50,6

20km Mistrovství ČR - masters G
1. 29 9789 BRUS Jiří 1958 LoTr > 40 :36:12,0 1:18:00,7 2:01:06,9 2:44:26,6 3:30:02,6 4:15:53,8 5:03:01,5 5:51:13,3

www.plavani.info



31. Mezinárodní Mistrovství ČR

v dálkovém plavání pro rok 2014

Račice

23.- 24. 8. 2014

10km ženy - Český pohár
1. 106 864 PECHANOVÁ Jana 1981 KomBr > 25 :27:49,6 :58:44,5 1:30:30,1 2:03:47,5 110

2. 70 24841 HRUŠKOVÁ Anežka 1999 KomBr ml. dor. :32:27,9 1:09:31,6 1:47:01,5 2:23:18,1 90

3. 64 6473 MILERSKÁ Veronika 1991 UnBr ž :30:46,6 1:06:48,4 1:45:10,2 2:23:26,0 80

4. 74 5787 OKURKOVÁ Magda 1991 KomBr ž :32:27,9 1:09:31,6 1:48:35,7 2:28:51,0 75

5. 79 1921 GILÍKOVÁ Helena 1972 UnBr > 40 :35:39,2 1:17:40,1 2:00:36,8 2:44:32,0 72

6. 73 12285 LOKAJOVÁ Aneta 1993 UnBr ž :39:35,7 1:25:37,7 2:13:24,1 3:03:22,2 70

7. 77 41447 PAVLÍKOVÁ Kateřina 1980 FiBr > 25 :47:44,6 1:44:33,1 2:41:34,1 3:43:22,1 68

8. 84 17818 BUKALOVÁ Simona 1997 KomBr st. dor. :50:26,7 1:51:52,3 2:54:48,4 3:57:58,7 66

9. 76 17046 ČUDANOVÁ Vlasta 1950 KomBr > 60 :52:05,9 1:55:11,2 3:00:59,5 4:08:18,3 64

10km muži - Český pohár
1. 37 30160 MOLINARO Davide 1995 Boh m :28:52,0 1:02:53,4 1:37:36,1 2:13:09,1 110

2. 32 17796 ZAHRADNÍK Matěj 1997 SlPl st. dor. :32:27,9 1:09:31,6 1:47:11,2 2:26:02,4 90

3. 17 21142 MATĚNA Petr 1962 SCPAP > 40 :32:27,9 1:09:31,6 1:48:54,0 2:32:08,1 80

4. 22 4429 MRŮZEK Alexandr 1965 UnBr > 40 :36:17,9 1:16:05,3 1:59:47,7 2:43:54,3 75

5. 15 36356 HOMOLKA Martin 1989 FiBr m :35:57,8 1:18:57,7 2:03:27,6 2:49:59,8 72

6. 21 33033 BOROVKA Radek 1973 KSPKl > 40 :41:42,0 1:29:30,0 2:17:32,2 3:08:49,7 70

7. 27 21502 ČERVINKA Dominik 1997 KomBr st. dor. :40:19,6 1:26:16,6 2:17:34,7 3:09:05,1 68

8. 13 17378 KNOTEK Jan 1996 SCPAP st. dor. :41:58,9 1:29:42,0 2:18:31,6 3:09:53,2 66

9. 18 2406 MORAVEC Michal 1958 FiBr > 40 :43:26,5 1:33:35,8 2:25:08,2 3:14:39,7 64

10. 26 3380 SUCHOPA Radomír 1956 FiBr > 40 :43:23,2 1:33:30,8 2:24:07,2 3:14:54,6 62

11. 55 35265 VALNÍČEK Jakub 1970 I.PKO > 40 :41:39,8 1:29:30,0 2:23:34,5 3:18:45,2 60

12. 40 35016 PILÁT Tomáš 1980 I.PKO > 25 :42:04,3 1:29:30,0 2:23:37,3 3:20:15,1 58

13. 25 36034 KUNC Petr 1967 FiBr > 40 :44:54,6 1:38:20,7 2:32:38,7 3:28:28,5 56

14. 47 25968 LANDA Ivan 1955 I.PKO > 40 :47:50,7 1:43:59,1 2:40:17,0 3:38:13,7 55

15. 50 38218 DUŠEK Martin 1977 SoHK > 25 :46:00,5 1:40:56,7 2:38:39,6 3:39:30,5 54

16. 31 4428 MIHOLA Petr 1961 FiBr > 40 :49:19,7 1:49:19,8 2:50:11,8 3:49:33,7 53

17. 33 19918 LICHÝ Alexander 1960 I.PKO > 40 :51:19,8 1:51:18,8 2:54:45,2 4:01:42,2 52

18. 35 25038 KUŘINA Jiří 1960 SoHK > 40 :55:21,0 2:05:57,2 3:20:20,5 4:38:37,3 51
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VÝSLEDKY - veřejnost 500m
1. 203 JÍLKOVÁ Pavla 2005 nereg :12:48,4

2. 206 SEIDLOVÁ Veronika 2005 nereg :14:03,2

3. 202 KUŘINOVÁ Jana 1961 nereg :15:20,2

VÝSLEDKY - veřejnost 3000m
1. 208 MOCKER František 1958 nereg 1:41:57,0
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3km starší žákyně - Český pohár
1. 151 24890 HRUŠKOVÁ Alžběta 2000 KomBr st. ky. :43:01,4 30

2. 152 24710 ŠEBESTOVÁ Lucie 2001 SlPl st. ky. :45:11,1 25

3. 153 25713 PAVLÍČKOVÁ Anna 2001 KomBr st. ky. :46:50,2 20

4. 154 30206 KUČEROVÁ Natálie 2001 SlPl st. ky. :49:10,8 18

3km starší žáci - Český pohár
1. 131 19614 ŠIMŮNEK Rostislav 2000 KIN st. ci. :41:55,2 30

2. 133 19901 FIALA Martin 2000 SlPl st. ci. :43:18,5 25

3. 132 22114 KNOTEK Josef 2001 SCPAP st. ci. :53:48,2 20

3km mladší žákyně - Český pohár
1. 161 28826 VODIČKOVÁ Michaela 2002 RPl ml. ky. :49:45,2 30

2. 169 29655 VRÁNOVÁ Gabriela 2002 SOPKo ml. ky. :50:47,5 25

3. 162 27713 NOVÁKOVÁ Vendula 2002 SOPKo ml. ky. :51:21,0 20

4. 164 28805 VORAČKOVÁ Eliška 2003 RPl ml. ky. 1:00:42,0 18

3km mladší žáci - Český pohár
1. 142 24691 OPAVA Milan 2002 SlPl ml. ci. :45:32,5 30

2. 144 30231 GRABOVSKI Jiří 2002 KomBr ml. ci. :47:08,5 25

3. 143 28830 CHOCHOLATÝ Tomáš 2004 SlPl ml. ci. :48:46,7 20

4. 141 25162 LUDVÍK David 2002 LoBe ml. ci. :49:56,2 18

5. 147 27710 SUK Maxim 2002 SOPKo ml. ci. :50:48,0 17

6. 145 29650 HUMLÍČEK Jakub 2003 SOPKo ml. ci. :50:51,5 16

7. 146 32114 NELIBA Tadeáš 2003 LoBe ml. ci. 1:03:31,1 15

3km ženy - Český pohár
1. 98 15249 SOLSKÁ Adéla 1995 KomBr ž :41:54,2 30

2. 103 6101 MARTÍNKOVÁ Tereza 1992 Boh ž :42:58,6 25

3. 80 7825 NOVÁKOVÁ Iveta 1991 SCPAP ž :43:19,0 20

4. 87 14730 DRAGOLOVOVÁ Anna 1997 KomBr st. dor. :45:41,5 18

5. 91 27165 ČARNECKÁ Zuzana 1999 KomBr ml. dor. :46:49,7 17

6. 88 1918 MRŮZKOVÁ Pavlína 1970 UnBr > 40 :53:12,4 16

7. 92 21538 SKUHROVÁ Kateřina 1971 Boh > 40 :57:45,5 15

8. 90 33005 VACHTOVÁ Jitka 1975 I.PKO > 25 1:03:21,0 14

9. 85 25265 NOVOTNÁ Mirka 1964 PKVM > 40 1:20:51,6 13

10. 101 23339 WEISSOVÁ Eleonora 1953 SoHK > 60 1:39:54,8 12

3km muži - Český pohár
1. 43 6464 KUČERA Petr 1990 Boh m :41:49,2 30

2. 36 8227 KAVŘÍK Adam 1992 UnBr m :44:40,0 25

3. 45 3144 SMETANA Ondřej 1988 Boh > 25 :44:45,0 20

4. 42 227 BŘENDA Martin 1988 Boh > 25 :45:20,3 18

5. 48 26306 BOHÁČ Milan 1999 KomBr ml. dor. :49:18,2 17

6. 44 11216 NAMYSLOV Jiří 1992 Boh m :53:58,3 16

7. 41 41437 DRAGOLOV Daniel 1967 FiBr > 40 1:03:28,2 15

8. 52 23340 WEISS Josef 1954 SoHK > 60 1:30:39,8 14
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